
Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

29

Marchese

Raggi

Di Benedetto

Bendinelli

Plazzi

Ianniciello

Landi

Bottoni

Ferri

Tarozzi

Vanicelli

Saetti

Foscardi

Barbieri

Reggini

Capoccia

Setti

Fabretti

Benati

Arniani

Grandoni

Cascianini

Vaccari

Manni

Strollo

Arofali

Ceroni

Pezzi

Bellentani

Borgatti

Manuel

Riccardo

Andrea

Marco

Giancarlo

Claudio

Enrico federi

Daniele

Paolo

Maurizio

Massimo

Gino

Luca

Enrico

Stefano

Michele

Maurizio

Gianluca

Fabrizio

Massimo

Oscar

Pierluigi

Fabrizio

Marco

Francesco

Giorgio

Walter

Marco

Enrico

Angelo

Lenza Emiliana (Tubertini)

ASD G.P.O. Imolese (Tubertini)

Lenza Emiliana (Tubertini)

Cannisti Dogana (Colmic)

ASD Lenza Club Ravenna

ASD G.P.O. Imolese (Tubertini)

ASD G.P.O. Imolese (Tubertini)

A.S. Dil. Castello (Maver)

ASD Il Torrione Barbo Club (Tubertini)

ASD G.P.O. Imolese (Tubertini)

S.P.S. Bagnacavallese (Colmic)

ADS San Faustino Gino Nasi (Sensas)

ASD G.P.O. Imolese (Tubertini)

A.S.D. Pescatori Ferraresi

S.P.S. Serravalle (Maver)

Lenza Emiliana (Tubertini)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

A.S.D. Pescatori Ferraresi

A.S. Dil. Castello (Maver)

A.P.S. Falchi Azzurri (Trabucco)

Cannisti Dogana (Colmic)

ASD Lenza Club Ravenna

ASD Il Torrione Barbo Club (Tubertini)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

Lenza Romagnola (Tubertini)

SPSD Novellarese

A.P.S. Falchi Azzurri (Trabucco)

ASD Lenza Club Ravenna

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

ASD G.P.O. Imolese (Tubertini)

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

2

2

3

3

3

3

3

4

4

4

4

5

5

5

5

5½

5½

8.290

7.850

4.980

1.800

1.370

670

380

10

7.250

6.770

4.510

790

310

90

60

4.830

3.350

1.520

500

300

3.750

3.270

350

290

2.840

2.690

570

270

340

340
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Società Organizzatrice Pesca Sport FE

Manifestazione Regionale Emilia Romagna Feeder 2014

Organizzazione Comitato Regionale Emilia Romagna

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Macchioni Fabrizio

Giudice di Gara

Guerzoni Alberto

Elaborazione Classifiche

Alberto Guerzoni



Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso

31

32

33

34

35

35

35

35

35

35

35

42

42

42

42

42

42

42

42

42

42

42

42

54

55

56

57

58

59

60

Stagni

Ferri

Ballestrazzi

Cauzzi

Cadau

Nanni

Pollini

Botti

Morandi

Mari

Rossi

Cecchi

Berzacola

Fusini

Curarati

Nonni

Guadagnini

Sielli

Manni

Della Casa

Errici

Gentili

Saetti

Costantini

Guerzoni

Prandini

Cavicchi

Ghirotti

Bisi

Battaglioli

Giuseppe

Sauro

Claudio

Fabio

Virgilio

Gianluigi

Paolo

Luciano

Giordano

Denis

Alberto

Maurizio

Andrea

Giancarlo

Antonio

Stefano

Marco

Claudio

Stefano

Luca

Leonardo

Alberto

Luca

Marco

Maurizio

Alberto

Stefano

Giorgio

Sauro

Franco

ASD G.P.O. Imolese (Tubertini)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

ASD Team Pesca Il Borghetto (Maver)

ASD Saliceta Pianeta Pesca (Milo)

ASD G.P.O. Imolese (Tubertini)

ASD Il Torrione Barbo Club (Tubertini)

A.S.D. Consandolo (Milo)

S.P.S. Bagnacavallese (Colmic)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

Cannisti Dogana (Colmic)

A.S.D. Minerva Rossoblu 68 (Team Bazza)

A.S. Dil. Castello (Maver)

Lenza Emiliana (Tubertini)

Cannisti Dogana (Colmic)

A.S. Dil. Castello (Maver)

Lenza Emiliana (Tubertini)

ASD G.P.O. Imolese (Tubertini)

ASD G.P.O. Imolese (Tubertini)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

A.P.S. Falchi Azzurri (Trabucco)

ASD Pesca Sport FE Casumaresi (Tubertini)

ASD Saliceta Pianeta Pesca (Milo)

Pol. 4 Ville Secchia (Colmic)

A.S. Dil. Castello (Maver)

ASD Team Pesca Il Borghetto (Maver)

Lenza Emiliana (Tubertini)

A.P.S. Falchi Azzurri (Trabucco)

Pol. 4 Ville Secchia (Colmic)

ASD Garisti Dario Albieri (Tubertini)

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6½

6½

6½

6½

6½

6½

6½

6½

6½

6½

6½

6½

7

7

7

7½

8

8

8½

2.550

2.130

560

170

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2.210

1.280

80

0

1.660

1.270

0
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Società Organizzatrice Pesca Sport FE

Manifestazione Regionale Emilia Romagna Feeder 2014

Organizzazione Comitato Regionale Emilia Romagna

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Macchioni Fabrizio

Giudice di Gara

Guerzoni Alberto

Elaborazione Classifiche

Alberto Guerzoni



Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso

60

60

60

64

65

66

66

66

69

70

70

70

70

70

70

70

Giaconi

Barbieri

Camattari

Fratoni

Bergamini

De Guidi

Negrini

Quattrini

Molinari

Veronesi

Grasso

Frulloni

Padovani

Barbieri

Bragaglia

Siena

Claudio

Filippo

Gianfranco

Luciano

Maurizio

Paolo

Nino

Maurizio

Adriano

Andrea

Gianluca

Giovanni

Fabio

Mario

Stefano

Fausto

Lenza Emiliana (Tubertini)

A.S.D. Pescatori Ferraresi

ASD C.P.S. Codigoro (Milo)

ASD C.P.S. Codigoro (Milo)

ASD Team Pesca Il Borghetto (Maver)

Lenza Emiliana (Tubertini)

A.S.D. Consandolo (Milo)

Pol. 4 Ville Secchia (Colmic)

S.P.S. Bagnacavallese (Colmic)

A.S.D. Alcedo Team (Sensas)

ASD Saliceta Pianeta Pesca (Milo)

S.P.S. Bagnacavallese (Colmic)

S.P.S. Bagnacavallese (Colmic)

A.S.D. Pescatori Ferraresi

A.S.D. Pescatori Ferraresi

ASD Team Pesca Il Borghetto (Maver)

8½

8½

8½

9

9

9

9

9

10

11

11

11

11

11

11

11

0

0

0

700

310

0

0

0

300

0

0

0

0

0

0

0
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Campo di Gara San Camillo

Data 02-11-2014

Società Organizzatrice Pesca Sport FE

Manifestazione Regionale Emilia Romagna Feeder 2014

Organizzazione Comitato Regionale Emilia Romagna

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Macchioni Fabrizio

Giudice di Gara

Guerzoni Alberto

Elaborazione Classifiche

Alberto Guerzoni



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

4

8

3

7

2

5

9

6

10

MARCHESE Manuel

TAROZZI Maurizio

SETTI Maurizio

CASCIANINI Pierluigi

STROLLO Francesco

STAGNI Giuseppe

COSTANTINI Marco

GHIROTTI Giorgio

FRATONI Luciano

BRAGAGLIA Stefano

Lenza Emiliana

ASD G.P.O. Imolese

Alto Panaro

ASD Lenza Club Ravenna

Lenza Romagnola

ASD G.P.O. Imolese

Pol. 4 Ville Secchia

A.P.S. Falchi Azzurri

ASD C.P.S. Codigoro

A.S.D. Pescatori Ferraresi

(Tubertini)

(Tubertini)

(Sensas Stonfo)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

(Trabucco)

(Milo)

(BO)

(BO)

(MO)

(RA)

(RA)

(BO)

(MO)

(RA)

(FE)

(FE)

8.290

6.770

3.350

3.270

2.840

2.550

2.210

1.660

700

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

11 A
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Campo di Gara San Camillo Data 02-11-2014

Società Organizzatrice Pesca Sport FE

Manifestazione Regionale Emilia Romagna Feeder 2014

Organizzazione Comitato Regionale Emilia Romagna

Settore A Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara
Guerzoni Alberto

Elaborazione Classifiche

Alberto Guerzoni

Note

Direttore di Gara
Macchioni Fabrizio



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

5

4

2

6

7

3

8

9

10

BENDINELLI Marco

SAETTI Gino

BENATI Fabrizio

VACCARI Fabrizio

BELLENTANI Enrico

BORGATTI Angelo

PRANDINI Alberto

DE GUIDI Paolo

NEGRINI Nino

PADOVANI Fabio

Cannisti Dogana

ADS San Faustino Gino Nasi

A.S. Dil. Castello

ASD Il Torrione Barbo Club

Alto Panaro

ASD G.P.O. Imolese

ASD Team Pesca Il Borghetto

Lenza Emiliana

A.S.D. Consandolo

S.P.S. Bagnacavallese

(Colmic)

(Sensas)

(Maver)

(Tubertini)

(Sensas Stonfo)

(Tubertini)

(Maver)

(Tubertini)

(Milo)

(Colmic)

(FO)

(MO)

(FE)

(MO)

(MO)

(BO)

(MO)

(BO)

(FE)

(RA)

1.800

790

500

350

340

340

80

0

0

0

1

2

3

4

5,5

5,5

7

9

9

11

C

C

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 
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Campo di Gara San Camillo Data 02-11-2014

Società Organizzatrice Pesca Sport FE

Manifestazione Regionale Emilia Romagna Feeder 2014

Organizzazione Comitato Regionale Emilia Romagna

Settore B Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara
Guerzoni Alberto

Elaborazione Classifiche

Alberto Guerzoni

Note

Direttore di Gara
Macchioni Fabrizio



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

6

2

4

5

1

8

9

10

7

3

BOTTONI Daniele

POLLINI Paolo

MORANDI Giordano

NANNI Gianluigi

CADAU Virgilio

MARI Denis

BOTTI Luciano

ROSSI Alberto

SIENA Fausto

VERONESI Andrea

A.S. Dil. Castello

A.S.D. Consandolo

Alto Panaro

ASD Il Torrione Barbo Club

ASD G.P.O. Imolese

Cannisti Dogana

S.P.S. Bagnacavallese

A.S.D. Minerva Rossoblu 68

ASD Team Pesca Il Borghetto

A.S.D. Alcedo Team

(Maver)

(Milo)

(Sensas Stonfo)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Team Bazza)

(Maver)

(Sensas)

(FE)

(FE)

(MO)

(MO)

(BO)

(FO)

(RA)

(BO)

(MO)

(MO)

10

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

6

6

6

6

6

6

6

11

11

C

C

C

C

C

C

C

A

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 
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Campo di Gara San Camillo Data 02-11-2014

Società Organizzatrice Pesca Sport FE

Manifestazione Regionale Emilia Romagna Feeder 2014

Organizzazione Comitato Regionale Emilia Romagna

Settore C Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara
Guerzoni Alberto

Elaborazione Classifiche

Alberto Guerzoni

Note

Direttore di Gara
Macchioni Fabrizio



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

4

3

2

5

6

7

8

9

10

PLAZZI Giancarlo

BARBIERI Enrico

GUADAGNINI Marco

MANNI Stefano

NONNI Stefano

BERZACOLA Andrea

ERRICI Leonardo

CURARATI Antonio

SAETTI Luca

SIELLI Claudio

ASD Lenza Club Ravenna

A.S.D. Pescatori Ferraresi

ASD G.P.O. Imolese

Alto Panaro

Lenza Emiliana

Lenza Emiliana

A.P.S. Falchi Azzurri

A.S. Dil. Castello

ASD Saliceta Pianeta Pesca

ASD G.P.O. Imolese

(Tubertini)

(Sensas Stonfo)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Trabucco)

(Maver)

(Milo)

(Tubertini)

(RA)

(FE)

(BO)

(MO)

(BO)

(BO)

(RA)

(FE)

(MO)

(BO)

1.370

90

0

0

0

0

0

0

0

0

1

2

6,5

6,5

6,5

6,5

6,5

6,5

6,5

6,5

C

C

C

C

C

C

C

C
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Campo di Gara San Camillo Data 02-11-2014

Società Organizzatrice Pesca Sport FE

Manifestazione Regionale Emilia Romagna Feeder 2014

Organizzazione Comitato Regionale Emilia Romagna

Settore D Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara
Guerzoni Alberto

Elaborazione Classifiche

Alberto Guerzoni

Note

Direttore di Gara
Macchioni Fabrizio



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

5

2

3

1

7

9

6

8

4

10

LANDI Enrico federi

REGGINI Stefano

FUSINI Giancarlo

CECCHI Maurizio

GENTILI Alberto

DELLA CASA Luca

CAVICCHI Stefano

BARBIERI Mario

GRASSO Gianluca

FRULLONI Giovanni

ASD G.P.O. Imolese

S.P.S. Serravalle

Cannisti Dogana

A.S. Dil. Castello

ASD Pesca Sport FE Casumaresi

Alto Panaro

Lenza Emiliana

A.S.D. Pescatori Ferraresi

ASD Saliceta Pianeta Pesca

S.P.S. Bagnacavallese

(Tubertini)

(Maver)

(Colmic)

(Maver)

(Tubertini)

(Sensas Stonfo)

(Tubertini)

(Milo)

(Colmic)

(BO)

(FO)

(FO)

(FE)

(FE)

(MO)

(BO)

(FE)

(MO)

(RA)

380

60

0

0

0

0

0

0

0

0

1

2

6,5

6,5

6,5

6,5

7,5

11

11

11

C

C

C

C

P
(1)

A

A

A
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Campo di Gara San Camillo Data 02-11-2014

Società Organizzatrice Pesca Sport FE

Manifestazione Regionale Emilia Romagna Feeder 2014

Organizzazione Comitato Regionale Emilia Romagna

Settore E Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara
Guerzoni Alberto

Elaborazione Classifiche

Alberto Guerzoni

Note
(1)

Direttore di Gara
Macchioni Fabrizio



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

8

6

4

1

9

2

7

5

3

10

IANNICIELLO Claudio

FOSCARDI Luca

ARNIANI Massimo

MANNI Marco

PEZZI Marco

CAUZZI Fabio

GIACONI Claudio

BARBIERI Filippo

CAMATTARI Gianfranco

BATTAGLIOLI Franco

ASD G.P.O. Imolese

ASD G.P.O. Imolese

A.P.S. Falchi Azzurri

Alto Panaro

ASD Lenza Club Ravenna

ASD Saliceta Pianeta Pesca

Lenza Emiliana

A.S.D. Pescatori Ferraresi

ASD C.P.S. Codigoro

ASD Garisti Dario Albieri

(Tubertini)

(Tubertini)

(Trabucco)

(Sensas Stonfo)

(Milo)

(Tubertini)

(Milo)

(Tubertini)

(BO)

(BO)

(RA)

(MO)

(RA)

(MO)

(BO)

(FE)

(FE)

(FE)

670

310

300

290

270

170

0

0

0

0

1

2

3

4

5

6

8,5

8,5

8,5

8,5

C

C

C

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 
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Campo di Gara San Camillo Data 02-11-2014

Società Organizzatrice Pesca Sport FE

Manifestazione Regionale Emilia Romagna Feeder 2014

Organizzazione Comitato Regionale Emilia Romagna

Settore F Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara
Guerzoni Alberto

Elaborazione Classifiche

Alberto Guerzoni

Note

Direttore di Gara
Macchioni Fabrizio



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

2

3

5

8

6

1

9

4

7

10

DI BENEDETTO Andrea

VANICELLI Massimo

FABRETTI Gianluca

IANNICIELLO Claudio

CERONI Walter

BALLESTRAZZI Claudio

PEZZI Marco

QUATTRINI Maurizio

GIACONI Claudio

BATTAGLIOLI Franco

Lenza Emiliana

S.P.S. Bagnacavallese

A.S.D. Pescatori Ferraresi

ASD G.P.O. Imolese

A.P.S. Falchi Azzurri

ASD Team Pesca Il Borghetto

ASD Lenza Club Ravenna

Pol. 4 Ville Secchia

Lenza Emiliana

ASD Garisti Dario Albieri

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(Trabucco)

(Maver)

(Colmic)

(Tubertini)

(Tubertini)

(BO)

(RA)

(FE)

(BO)

(RA)

(MO)

(RA)

(MO)

(BO)

(FE)

4.980

4.510

1.520

670

570

560

270

0

0

0

1

2

3

4

5

6

7

9

9

9

T

T

C

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 
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Campo di Gara San Camillo Data 02-11-2014

Società Organizzatrice Pesca Sport FE

Manifestazione Regionale Emilia Romagna Feeder 2014

Organizzazione Comitato Regionale Emilia Romagna

Settore G Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara
Guerzoni Alberto

Elaborazione Classifiche

Alberto Guerzoni

Note

Direttore di Gara
Macchioni Fabrizio



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

9

10

8

6

5

7

2

1

4

3

RAGGI Riccardo

FERRI Paolo

CAPOCCIA Michele

GRANDONI Oscar

AROFALI Giorgio

FERRI Sauro

GUERZONI Maurizio

BISI Sauro

BERGAMINI Maurizio

MOLINARI Adriano

ASD G.P.O. Imolese

ASD Il Torrione Barbo Club

Lenza Emiliana

Cannisti Dogana

SPSD Novellarese

Alto Panaro

A.S. Dil. Castello

Pol. 4 Ville Secchia

ASD Team Pesca Il Borghetto

S.P.S. Bagnacavallese

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

(Sensas Stonfo)

(Maver)

(Colmic)

(Maver)

(Colmic)

(BO)

(MO)

(BO)

(FO)

(RE)

(MO)

(FE)

(MO)

(MO)

(RA)

7.850

7.250

4.830

3.750

2.690

2.130

1.280

1.270

310

300

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 
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Campo di Gara San Camillo Data 02-11-2014

Società Organizzatrice Pesca Sport FE

Manifestazione Regionale Emilia Romagna Feeder 2014

Organizzazione Comitato Regionale Emilia Romagna

Settore H Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara
Guerzoni Alberto

Elaborazione Classifiche

Alberto Guerzoni

Note

Direttore di Gara
Macchioni Fabrizio



Validità :Organizzazione :

Manifestazione : Campo Gara :

Prova n. del

Denominazione :

Società Organiz. :

STATISTICHE GARA

N.Catture

Peso [g]

Presenti

Assenti

Retrocessi

Cappotti

Peso/Cad.[g]

Pesci/Cad.

Peso/Imm.[%]

Pesci/Imm.[%]

Peso Totale Imm. [g]

Taglia Pesce Imm. [g]

Numero Pesci Imm.

Peso Pesci Fuori Gara [g]

Numero Pesci Fuori Gara

Pescato/Immesso [% peso]

Peso Totale Pesci [g]

Numero Totale Pesci

Taglia Pesce Catt. [g]

GenericoComitato Regionale Emilia Romagna

Regionale Emilia Romagna Feeder 2014    San Camillo

1 02/11/2014

Regionale FEEDER Emilia Romagna         

Pesca Sport FE Tubertini

Zona <A>

0

83.560

69

7

0

27

1.211

0,00

TOTALI

0

83.560

69

7

0

27

1.211

0,00

0

0

0

0

0

83.560

0




